ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS AD00009/2025

Ríachão - PB, 02 de maio de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços AD00009/2025, que objetiva: Aquisição de Material
Médico Hospitalar, a ser entregue de forma parcelada, destinado a manutenção das atividades referentes ao funcionamento
dos postos de atenção básica ligados a Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Riachão/PB, para o exercício de 2025 -
referente a Ata de Registro de Preços 02/2025 - Pregão Eletrônico 18/2024 realizado pela Prefeitura de Cacimba de Dentro/PB;
com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 42.890.879/0001-34

Valor; R$94.426,50

Publique-se e cumpra-se.

APARECIDO DEAQUINO

Prefeito